
中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

1 0 3 年 零 用 金 帳  

103 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 

月 日 

  
  

102 年度結餘    43,412.5 

1 31 E030101a 人事費 1 月份秘書薪資  5,000  38,412.5 

1 31 E030101b 人事費 1 月份編輯助理薪資  7,000 31,412.5 

2 21 E030201 郵費   52 31,360.5 

2 28 E030202a 人事費 2 月份秘書薪資  5,000  26,360.5 

2 28 E030202b 人事費 2 月份編輯助理薪資  7,000 19,360.5 

3 7 E030301a 會議費 中國法制史學會「冬季論壇」：影印費  614 18,746.5 

3 7 E030301b 會議費 中國法制史學會「冬季論壇」：影印費  80 18,666.5 

3 8 E030301c 會議費 中國法制史學會「冬季論壇」：影印費  23 18,643.5 

3 8 E030301d 會議費 中國法制史學會「冬季論壇」：茶水費  72 18,571.5 

3 8 E030302a 會議費 中國法制史學會「冬季論壇」：主持費（陳俊強）  500 18,071.5 

3 8 E030302b 會議費 中國法制史學會「冬季論壇」：發表費（高震寰）  1,000 17,071.5 

3 8 E030302c 會議費 中國法制史學會「冬季論壇」：發表費（周伯峰）  1,000 16,071.5 

3 8 E030302d 會議費 中國法制史學會「冬季論壇」：與談費（張銘）  500 15,571.5 

3 8 E030202e 會議費 中國法制史學會「冬季論壇」：與談費（鍾芳樺）  500 15,071.5 

3 8 
 

收入 收支帳轉零用金帳 29,060  44,131.5 

3 21 E030305a 郵費   70 44,061.5 

3 22 E030304a 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：影印費  98 43,963.5 

3 25 E030305b 郵費   38 43,925.5 

3 25 E030304b 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：影印費  36 43,889.5 

3 28 E030304c 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：影印費  26 43,863.5 

3 28 E030304d 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：影印費  348 43,515.5 

3 28 E030304e 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：影印費  3,800 39,715.5 

3 29 E030304f 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：影印費  1,373 38,342.5 

3 29 E030303a 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：主持費（高明士）  500 37,842.5 

3 29 E030303b 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：主持費（黃源盛）  500 37,342.5 

3 29 E030303c 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：主持費（桂齊遜）  500 36,842.5 

3 29 E030303d 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：與談費（蔡偉傑）  500 36,342.5 

3 29 E030303e 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：與談費（桂齊遜）  500 35,842.5 

3 29 E030303f 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：與談費（劉馨珺）  500 35,342.5 

3 29 E030303g 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：與談費（陳文豪）  500 34,842.5 

3 29 E030304g 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：晚餐（寧福樓）   11,000 23,842.5 

3 29 E030304h 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：點心（一之軒）  2,120  21,722.5 
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承前頁    21,722.5 

3 29 
 

收入 收支帳轉零用金帳 2,760  24,482.5 

3 31 E030306a 人事費 3 月份秘書薪資  5,000  19,482.5 

3 31 E030306b 人事費 3 月份編輯助理薪資  7,000 12,482.5 

4 23 E030401 會議費 中國法制史學會「春季論壇」成果報告書影印費  297 12,185.5 

4 24 E030402 郵費 寄送成果報告書至空大  43 12,142.5 

4  30 E030403a 人事費 4 月份秘書薪資  5,000  7,142.5 

4 30 E030403b 人事費 4 月份編輯助理薪資  7,000 142.5 

5 12 E030502a 郵費 大信封袋  60 82.5 

5 12 
 

收入 收支帳轉零用金帳 8,000  8,082.5 

5 14 
 

收入 收支帳轉零用金帳 8,580  16,662.5 

5 21 
 

收入 收支帳轉零用金帳 1,000  17,662.5 

5 22 E030502b 郵費 寄送(103)士字 004、008、009 號文  75 17,587.5 

5 23 E030502c 郵費 補寄送(103)士字 009 號文  32 17,555.5 

5 26 E030501 雜費 影印費  51 17,504.5 

5 31 E030503a 人事費 5 月份秘書薪資  5,000  12,504.5 

5 31 E030503b 人事費 5 月份編輯助理薪資  7,000 5,504.5 

6 5  收入 收支帳轉零用金帳 3,360  8,864.5 

6 5  收入 收支帳轉零用金帳 55,000  63,864.5 

6 5  收入 收支帳轉零用金帳 8,000  71,864.5 

6 6 E030601 特別支出 辰皓出版社(黃靜嘉先生嵩壽祝賀文集)  63,000 8,864.5 

6 6 E030602a 郵費 黃靜嘉先生嵩壽祝賀文集寄送(大陸學者)  1,526 7,338.5 

6 7 E030602b 郵費 黃靜嘉先生嵩壽祝賀文集寄送  70 7,268.5 

6 20 E030602c 郵費 黃靜嘉先生嵩壽祝賀文集寄送(便利袋)  90 7,178.5 

6 20 E030602d 郵費 黃靜嘉先生嵩壽祝賀文集寄送(便利箱)  145 7,033.5 

6 24  收入 收支帳轉零用金帳 40,000  47,033.5 

6 25 E030603 雜費 倉庫倉儲費用(103/6/01~104/5/31)  29,398 17,635.5 

6 30 E030604a 人事費 6 月份秘書薪資  5,000  12,635.5 

6 30 E030604b 人事費 6 月份編輯助理薪資  7,000 5,635.5 

7 31 E030701a 人事費 7 月份秘書薪資  5,000  635.5 

7 31 E030701b 人事費 7 月份編輯助理薪資  7,000 -6,364.5 

8 22  收入 收支帳轉零用金帳 50,000  43,635.5 
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承前頁    43635.5 

8 31 E030801a 人事費 8 月份秘書薪資  5,000  38,635.5  

8 31 E030801b 人事費 8 月份編輯助理薪資  7,000 31,635.5  

9 11 E030901a 郵費 書籍寄送  90  31,545.5  

9 11 E030901b 郵費 書籍寄送  910 30,635.5  

9 20  收入 收支帳轉零用金帳 7,200  37,835.5  

9 30 E030901c 郵資 文件寄送  82 37,753.5  

9 30 E030902a 人事費 9 月份秘書薪資  5,000  32,753.5  

9 30 E030902b 人事費 9 月份編輯助理薪資  7,000 25,753.5  

10 31 E031001a 人事費 10 月份秘書薪資  5,000  20,753.5  

10 31 E031001b 人事費 10 月份編輯助理薪資  7,000 13,753.5  

11 30 E031101a 人事費 11 月份秘書薪資  5,000 8,753.5  

11 30 E031101b 人事費 11 月份編輯助理薪資  7,000 1,753.5  

11 10 E031201a 郵費 THCI 補助申請公文  26 1,727.5 

11 21 E031201b 郵費 THCI 補助申請公文  25 1,702.5  

12 03 E031201c 郵費 寄送(103)士字 010、011 號文  140 1,562.5  

12 05 E031202a 會議費 中國法制史學會「夏秋論壇」：文具  60 1,502.5  

12 05 E031202b 會議費 中國法制史學會「夏秋論壇」：文具  256 1,246.5  

12 05 E031202c 會議費 中國法制史學會「夏秋論壇」：影印費  2,512 -1,265.5  

12 06 
 

收入 收支帳轉零用金帳 7,000  5,734.5  

12 06 
 

收入 收支帳轉零用金帳 14,960  20,694.5  

12 06 E031203a 會議費 中國法制史學會「夏秋論壇」：主持費（高明士）  500 20,194.5  

12 06 E031203b 會議費 中國法制史學會「夏秋論壇」：主持費（黃源盛）  500 19,694.5  

12 06 E031203c 會議費 中國法制史學會「夏秋論壇」：主持費（桂齊遜）  500 19,194.5  

12 06 E031203d 會議費 中國法制史學會「夏秋論壇」：主持費（高明士）  500 18,694.5  

12 06 E031203e 會議費 中國法制史學會「夏秋論壇」：主持費（黃玫茵）  500 18,194.5  

12 06 E031203f 會議費 中國法制史學會「夏秋論壇」：與談費（桂齊遜）  1,000 17,194.5  

12 06 E031204a 會議費 中國法制史學會「夏秋論壇」：與談費（楊曉宜）  500 16,694.5  

12 06 E031204b 會議費 中國法制史學會「夏秋論壇」：與談費（黃玫茵）  500 16,194.5  

12 06 E031204c 會議費 中國法制史學會「夏秋論壇」：發表費（胡雯姬）  1,000 15, 194.5  

12 06 E031204d 會議費 中國法制史學會「夏秋論壇」：發表費（嚴茹蕙）  1,000 14, 194.5  

12 06 E031204e 會議費 中國法制史學會「夏秋論壇」：發表費（李德嘉）  1,000 13, 194.5  

12 06 E031204f 會議費 中國法制史學會「夏秋論壇」：發表費（陳中龍）   1,000 12, 194.5  

 

理事長                秘書長               財務長               會計             



 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

1 0 3 年 零 用 金 帳  

103 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 

月 日 

  
  

承前頁     

12 06 E031205a 會議費 中國法制史學會「夏秋論壇」：桌巾租用費  500 11,694.5  

12 06 E031205b 會議費 中國法制史學會「夏秋論壇」： 點心(一之軒)  1,000 10, 694.5  

12 06 E031205c 會議費 中國法制史學會「夏秋論壇」： 茶水費  65 10,629.5  

12 31 E031206a 人事費 12 月份秘書薪資  5,000 5,629.5  

12 31 E031206b 人事費 12 月份編輯助理薪資  7,000 -1370.5  

12 31 
 

收入 收支帳轉零用金帳 10,000  8,629.5  

12 31 E031207 雜費 學會網站編輯費用  2,000 6,629.5 

12 31 E031208 會刊支出 25 期《法制史研究》英文內容校對費  2,700 3,929.5 

12 31 
 

收入 收支帳轉零用金帳 2,000  5,929.5 
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